PRÓTESE TOTAL MAXILAR. 

SERVIÇOS 70 R$ 575,67 R$ 40.296,90 

5 

CONFECÇÃO DE PRÓTESE 
DENTÁRIA CORONÁRIAS 
ESPECIFICAÇÃO: 07.01.07.014-5 

PRÓTESES 
CORONÁRIAS/INTRARRADICULARES 
FIXAS/ADESIVAS (POR ELEMENTO). 

SERVIÇOS 70 R$ 583,67 R$ 40.856,90 

VALOR TOTAL: R$ 201.740,70 (DUZENTOS E UM MIL, SETECENTOS E QUARENTA REAIS 
E SETENTA REAIS).  

2.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 201.740,70 (DUZENTOS E UM MIL, 

SETECENTOS E QUARENTA REAIS E SETENTA REAIS). 

3. JUSTIFICATIVA DA CONTRATAÇÃO 
          Informamos que após extensa rodada de diálogos e diligências, o FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE DE IPIXUNA DO PARÁ, chegou a conclusão que a realização de um processo licitatório 
para REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NA ÁREA DE SAÚDE,